Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 275 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 28 de novembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2022 ................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO ................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 120/2022, que

tem como objeto: Compra e instalação de figuras luminosas

natalina, e mangueiras de Leds para ornamentação dos órgãos

públicos da cidade de Cachoeirinha/TO. As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha

– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 25 de novembro de 2022

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2022

O Prefeito Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins,

através da comissão do Pregão e Equipe de Apoio, instituto pela

Portaria Municipal n° 002/2022, AVISA aos interessados que

realizara no dia 12 de dezembro de 2022, às 09h:00min, o pregão

presencial menor preço por item Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

MECÂNICA GERAL E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES JUNTO Á

PREFEITURA E FUNDO MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA

- TO. Visado à contratação, de acordo com as disposições contidas

no edital correspondente e na lei federal n°. 10.520/2002, 8.666/93

e o edital poderá ser retirado na Rua 21 de abril nº 1525, Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha /TO, das 08h

às 12h00hs das 14h00 às 17h00hs, no portal da transparência do

município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, pelo Telefone (63)

3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 25 de novembro de 2022

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

CACHOEIRINHA/TO, através da gestora conforme o ART 75 §3º

da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 118/2022, que

tem como objeto: contratação de empresa para confecção e

instalação de móveis planejados no prédio do Centro de

Referência de Assistência Social de Cachoeirinha - TO. Farão

realizar a licitação na modalidade de Dispensa Eletrônica, do tipo

menor preço por ITEM. ABERTURA DA SESSÃO DA

DISPENSA ELETRÔNICA: 05/12/2022 às 09hrs30min. INÍCIO

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 30/11/2022 às

08hrs00min. LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS

COMERCIAIS: Dia 02/12/2022 às 17hrs 00min. Para todas as

referências de tempo serão observados o horário de Brasília (DF).

SITE PARA REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA:

https://www.licitanet.com.br LOCAL: A Dispensa Eletrônico será

realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado,

através do Presidente da CPL e sua equipe de apoio. EDITAL: O

Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram

poderá ser acessada gratuitamente nos sites:

http://cachoeirinha.to.gov.br e https://www.licitanet.com.br. Para

dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, ou por intermédio do e-

mail pmcachoeirinhalc@gmail.com em horário de expediente de

segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h:00min e das 14:00 ás

17:00mim, excetos feriados. DA RETIRADA: O Instrumento

Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora

marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima

mencionado. Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, no prazo de até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 25 de novembro de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo
Gestora Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20275.docx%23_Toc120530463
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20275.docx%23_Toc120530466
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
http://www.licitanet.com.br/

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 275

segunda-feira, 28 de novembro de 2022  Página 2/2

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 275

		2022-11-28T12:27:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144